
 

Strana 1, celkem 8 

KUPNÍ SMLOUVA  

Číslo smlouvy: 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

BusinessCom a.s. 
Sídlo: Dobrušská 1797/1, 147 00 Praha 4 
Zastoupený: Michal Parkos, člen představenstva 
e-mail: 
telefon: 261 303 303 
IČO: 27426653 
DIČ: CZ27426653 
Bankovní spojení: 
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10552 
(dle jen „Prodávající“) 
 
a 
 
 
Město Prachatice  
Sídlo: Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice  
zastoupené:  Ing. Janem Bauerem, starostou města 
IČO: 00250627 
DIČ: CZ00250627 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 
Číslo účtu: 
Telefon: 388607111  
Kontaktní osoba pro věcné plnění: Vladimír Turek 
(dále jen „Kupující“) 
 
 
(Kupující a Prodávající společně též jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní 
strana“) 
 

tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“) 
podle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

I. Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu řádně a včas IP komunikačního systému 
BC4 SoftSwitch - 200, včetně instalace hardware a software do stávající 
virtualizační infrastruktury objednatele (dále jen „Zboží“) a převést na Kupujícího 
vlastnické právo k tomuto Zboží za podmínek sjednaných touto Smlouvou. 

Podrobná specifikace Zboží je obsažena v Technické specifikaci předmětu plnění, 
které tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy.  

  



 

Strana 2, celkem 8 

2. Dodáním zboží se rozumí: 

a. dodání nového, zcela funkčního a kompletního Zboží; Zboží musí být I. jakosti, 
nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, právním předpisům a 
předpisům výrobce,  

b. dodání manuálů k příslušenství v českém nebo anglickém jazyce a případně 
dalších dokladů, které se ke Zboží vztahují. 

c. doručení Zboží do místa plnění, 

d. montáž a instalace Zboží, uvedení Zboží do provozu a předvedení deklarovaných 
hodnot technických parametrů Zboží v místě plnění; při montáži je nutné dodržet 
vnitřní režim pracovišť. 

e. zaškolení dvou odborných pracovníků Kupujícího k práci se Zbožím 
v minimálním rozsahu 8 hodin, a to v českém jazyce. Obsahovou náplní školení 
bude zvládnutí obsluhy Zboží, všech součástí dodávky Zboží a softwaru v plném 
rozsahu.  

3. Kupující se zavazuje Zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní 
cenu ve výši a za podmínek stanovených v této Smlouvě.  

II. Místo a doba plnění  

1. Místem plnění je pracoviště Kupujícího na adrese Velké náměstí 3, 383 01 
Prachatice. 

2. Prodávající se zavazuje dodat Zboží nejpozději do 30.11.2023 do místa plnění, 
uvést jej do provozu a zaškolit odborné pracovníky Kupujícího v souladu s čl. I. 
odst. 2 této Smlouvy. 

3. Není-li sjednáno jinak, je Prodávající povinen dodat Zboží v běžné provozní době 
Kupujícího tak, aby nedošlo ve větším rozsahu, než je nezbytně nutné, k omezení 
jeho provozu. Prodávající plně odpovídá za případné škody vzniklé na majetku 
Kupujícího způsobené činností Prodávajícího související s dodáním Zboží a 
instalací Zboží. Prodávající je dále povinen při instalaci Zboží dbát veškerých 
předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci.  

4. O dodání, instalaci a převzetí Zboží sepíše Prodávající se zástupcem Kupujícího 
předávací protokol. Podpisem předávacího protokolu není dotčena právo 
Kupujícího na uplatnění vad Zboží. 

5. Kupující má právo, nikoliv povinnost, převzít Zboží i s drobnými vadami, které 
nebrání řádnému užívání Zboží k zamýšlenému účelu. V takovém případě budou 
zjištěné vady uvedeny v předávacím protokolu spolu s dohodnutým termínem jejich 
odstranění. 

6. Kupující má právo odmítnout převzít Zboží, které bude mít zjevné vady nebo bude 
dodané v rozporu s podmínkami této Smlouvy. V takovém případě je povinen 
odmítnutí převzetí Zboží řádně i s důvody potvrdit v předávacím protokolu. 

7. Servisní podpora a podpora provozu bude poskytována dle specifikace uvedené v 
Příloze 1. 

  



 

Strana 3, celkem 8 

III. Kupní cena a platební podmínky 

1. Sjednaná kupní cena Zboží činí celkem 243.700,- Kč bez DPH (dále jen „Kupní 
cena“), přičemž sazba DPH činí  21%, výše DPH činí 51.177,- Kč, cena vč. DPH 
činí 294.877,- Kč. 

2. Kupní cena je sjednána jako maximální a nepřekročitelná, zahrnující veškeré 
náklady Prodávajícího spojené se splněním jeho závazku vyplývajícího z této 
Smlouvy, tj. cena Zboží včetně dopravného, instalaci Zboží a jeho uvedení do 
provozu, zaškolení odborných pracovníků Kupujícího a dalších souvisejících 
nákladů. Kupní cena zahrnuje rovněž odměnu za poskytnuté licence dle této 
Smlouvy. 

3. Ke Kupní ceně bude účtováno DPH v aktuální zákonné výši. V případě změny 
Kupní ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke Smlouvě uzavírat 
dodatek. 

4. Kupující uhradí Kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet 
Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy na základě daňového dokladu 
(faktury) vystavené Prodávajícím po řádném protokolárním převzetí Zboží 
Kupujícím. 

5. Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy. 

6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) a 
bude mít náležitosti obchodní listiny dle §435 Občanského zákoníku. Kupní 
smlouva bude označena Evidenčním číslem Kupujícího (viz také záhlaví 
Smlouvy).  

7. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn 
zaslat ji ve lhůtě splatnosti Prodávajícímu zpět k opravě či doplnění. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení opravené či doplněné 
faktury Kupujícímu. 

8. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení Kupujícímu.  

9. Povinnost Kupujícího zaplatit Kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné 
částky z účtu Kupujícího ve prospěch Prodávajícího. 

IV. Předání a převzetí zboží. Přechod vlastnictví 

1. O předání a převzetí Zboží dle této Smlouvy bude sepsán předávací protokol 
s uvedením data provedení přejímky. Osobou oprávněnou podepsat předávací 
protokol je za kupujícího Vladimír Turek. V případě zjištěných nedostatků bude 
v tomto protokolu uvedena i tato skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných 
vad, včetně způsobu a termínu jejich řešení. Zboží je řádně předáno až podpisem 
protokolu oběma Smluvními stranami. Kupující je oprávněn protokol nepodepsat 
a zboží nepřevzít, má-li pro to vážný důvod. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží jeho protokolárním převzetím v místě 
plnění. V témže okamžiku přechází na Kupujícího nebezpečí škody na Zboží.  

3. Pokud činností prodávajícího dojde ke způsobení škody kupujícímu z důvodu 
opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek této Smlouvy, zákona či jiných 



 

Strana 4, celkem 8 

právních předpisů, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, 
není-li to možné, pak finančně uhradit. 

V. Záruka za jakost, sankce, odstoupení od Smlouvy 

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruka v délce 24 měsíců. Záruka počíná běžet 
dnem převzetí zboží.  

2. Vady může Kupující uplatnit u Prodávajícího kdykoliv v průběhu záruční doby, 
nejpozději poslední den jejího běhu. 

3. V případě výskytu vady je prodávající povinen zajistit realizaci servisu v místě 
instalace či umístění Zboží, zjistit příčinu vady a v co nejkratším termínu jí 
bezplatně odstranit. 

4. Prodávající se zavazuje, že si v rámci záruční servisní podpory Zboží podle čl. II 
odst. 7 nebude účtovat cestovní či jiné náklady. 

5. Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující právo na 
odstranění vady dodáním nového Zboží bez vady nebo dodáním chybějícího 
Zboží, na odstranění vady opravou Zboží, na přiměřenou slevu nebo odstoupit od 
této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy bude 
považováno zejména: 

a) nemožnost odstranění vady dodaného Zboží; 

b) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 30 dní. 

c) jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména 
vlastnosti Kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto 
ujištění se následně ukáže nepravdivým. 

6. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se 
závazek založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají 
okamžikem doručení odstoupení od Smlouvy Prodávajícímu. Odstoupení od 
Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní 
povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již dospěl 
ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. 

7. Při nedodržení doby dodání Zboží či v případě prodlení s odstraněním vady Zboží 
je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z Kupní 
ceny za každý i započatý den prodlení. 

8. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejímu 
zaplacení. Dnem splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet 
Kupujícího. 

9. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na 
náhradu újmy v plné výši. 

10. Prodávající se zavazuje poskytovat servisní podporu nad rámec uvedené záruční 
lhůty a jejího rozsahu na dodávané zboží na základě individuálních požadavků 
Kupujícího za dohodnutou cenu ve výši 1.260,- Kč bez DPH/h. Přičemž cena 
jednoho MD (man-day) je 10.100,- Kč bez DPH. 

11. V případě servisního zásahu v sídle Kupujícího, je Prodávající oprávněn účtovat 
ceně servisní podpory náklady na dopravu servisního pracovníka ve výši 
12Kč /km. 



 

Strana 5, celkem 8 

VI. Důvěrné informace, ochrana osobních údajů 

1. V případě, že bude při plnění předmětu Smlouvy docházet ke zpracování osobních 
údajů, je tato Smlouva zároveň smlouvou o zpracování osobních údajů. Smluvní 
strany se zavazují postupovat při zpracování osobních údajů v souladu s 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném 
pohybu těchto údajů a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 
Prodávající má pro účely ochrany osobních údajů postavení zpracovatele a je 
povinen splnit všechny povinnosti z toho vyplývající. 

2. Prodávající je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem plnění účelu 
této Smlouvy. 

3. Prodávající je oprávněn zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném pro 
plnění této Smlouvy, za tímto účelem je oprávněn osobní údaje zejména ukládat 
na nosiče informací, upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou k uplatnění práv 
Prodávajícího vyplývajících z této Smlouvy, předávat zpracované osobních údaje 
Kupujícímu, osobní údaje likvidovat. 

4. Prodávající učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační 
a technická opatření zabraňující neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k 
osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k 
jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů 

5. Prodávající zajistí, aby jeho zaměstnanci byli v souladu s platnými právními 
předpisy poučeni o povinnosti mlčenlivosti a o možných následcích pro případ 
porušení této povinnosti. 

6. Prodávající zajistí, aby písemnosti a jiné hmotné nosiče informací, které obsahují 
osobní údaje, byly uchovávány pouze v uzamykatelných místnostech. 

7. Je-li pro účel kontroly správného fungování Zboží, odstranění vady nebo další 
vývoj Zboží nezbytné poskytnout Prodávajícímu kopii databází, souborů nebo 
nosičů údajů obsahujících jakékoliv údaje z činnosti Kupujícího je Prodávající 
povinen s takovými údaji nakládat tak, aby nedošlo k jejich úniku či zneužití. 

8. Veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technické povahy související se 
Smluvními stranami, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích a se 
kterými se Smluvní strany seznámí při realizaci předmětu této Smlouvy nebo v 
souvislosti s touto Smlouvou, se považují za důvěrné informace.  

9. Prodávající se zavazuje, že důvěrné informace jiným subjektům nesdělí, 
nezpřístupní, ani nevyužije pro sebe nebo pro jinou osobu. Zavazuje se zachovat 
je v přísné tajnosti a sdělit je výlučně těm svým zaměstnancům nebo 
poddodavatelům, kteří jsou pověřeni plněním této Smlouvy a za tímto účelem jsou 
oprávněni se s těmito informacemi v nezbytném rozsahu seznámit. Prodávající se 
zavazuje zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly uvedené informace za důvěrné 
a zachovávaly o nich mlčenlivost. 

  



 

Strana 6, celkem 8 

10. Povinnost plnit ustanovení tohoto článku Smlouvy se nevztahuje na informace, 
které: 

• mohou být zveřejněny bez porušení této Smlouvy, 

• byly písemným souhlasem obou Smluvních stran zproštěny těchto 
omezení, 

• jsou známé nebo byly zveřejněny jinak než následkem porušení povinnosti 
jedné ze Smluvních stran, 

• příjemce je zná dříve, než je sdělí Smluvní strana, 

• jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním 
orgánem na základě zákona, popřípadě, jejichž uveřejnění je stanoveno 
zákonem, 

• Smluvní strana sdělí osobě vázané zákonnou povinností mlčenlivosti 
(např. advokátovi nebo daňovému poradci) za účelem uplatňování svých 
práv. 

11. Povinnost ochrany osobních údajů a důvěrných informací trvá bez ohledu na 
ukončení platnosti této Smlouvy. 

12. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění této 
Smlouvy. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva 
a povinnosti Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí 
Občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.  

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží jeden originál. 

3. Smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti v den jejího zveřejnění v registru smluv. 

4. Jakákoliv doplnění a změny Smlouvy musí být provedeny ve formě písemných 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran. 

5. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva  
a povinnosti plynoucí z této Smlouvy.  

6. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že po celou dobu platnosti této smlouvy bude 
mít sjednánu pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody třetí osobě s limitním 
plněním na jednu škodnou událost minimálně 3.000.000,- Kč s tím, že jeho 
spoluúčast v případě škodné události nepřekročí 10 % pojistného plnění. Kopie 
pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu předloží zhotovitel objednateli před 
podpisem této smlouvy. 

7. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy 
a povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany 
vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku na 
svůj smluvní vztah založený touto Smlouvou.  



 

Strana 7, celkem 8 

8. Prodávající se zavazuje vyvinout veškeré úsilí k řádnému splnění této Smlouvy,   
k ochraně Kupujícího před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji, které mohou 
v souvislosti s touto Smlouvou nastat a k poskytnutí veškerých potřebných 
dokladů, konzultací, pomoci a jiné nezbytné součinnosti Kupujícímu. 

9. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je či se stane neplatným a/nebo 
neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti a účinnosti. Strany 
tímto ujednávají, že nahradí neplatné (neúčinné) ustanovení Smlouvy jiným 
platným a účinným ustanovením, které svým obsahem a smyslem nejlépe 
odpovídá obsahu a smyslu původního neplatného (neúčinného) ustanovení. 

10. Smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě 
pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného 
zástupce. 

VIII. Nedílnou součástí Smlouvy jsou její níže uvedené přílohy:  

a. Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění  

 

V Praze dne ……   V Prachaticích dne ………. 

 

 

 

 

_____________________________              ______________________________ 

prodávající  kupující 
Michal Parkos Ing. Jan Bauer 
člen představenstva BusinessCom a.s. starosta města  
 

  



 

Strana 8, celkem 8 

 Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

 

Příloha č.1 

 

 

Dobrušská 1797/1 Telefon: +420 261 303 303  Zákazník: Město Prachatice

147 00 Praha 4 Fax: +420 261 303 304    

IČO: 27426653 E-mail: info@businesscom.cz  Kontaktní osoba:  Vladimír Turek 

DIČ: 27426653 www: www.businesscom.cz Nabídka ze dne: 3. srpen 2023
   

IP komunikační systém BC4 SofSwitch
OBJEDNACÍ ČÍSLO  POPIS JEDNOTKA POČET CENA ZA KUS CENA CELKEM

Základní moduly systému

BC4 SoftSwitch - 200

BC4 IP komunikační server pro 200 SIP poboček s Office Panel 

WebRTC nebo ovládáním Htek SIP telefonu, SIP trunk 60 kanálů, 

nahrávání hovorů, IVR, hlasová pošta, webová správa

kus 1           170 000,00 Kč                        170 000,00 Kč 

Mobilní licence

BC4 Mobile Office User Aplikace Mobile Office Panel  do mobilního telefonu Android a iOS (Q3) kus 0                  850,00 Kč                                      -   Kč 

IP telefony Htek

UC902SP
SIP telefon s podsvětleným LCD 132x48 bodů,  2 prog. tlačítka, 2 SIP 

účty, switch 10/100,  PoE
kus 0                  910,80 Kč                                      -   Kč 

UC912P
SIP telefon s podsvětleným LCD 192x64 bodů,  4 prog. tlačítka, 4 SIP 

účty, switch 10/100,  PoE
kus 0               1 118,40 Kč                                      -   Kč 

UC921P
SIP telefon s podsvětleným LCD 192x64 bodů,  4 prog. tlačítka s LED a 

popisem na LCD, 4 SIP účty, switch 10/100,  PoE
kus 0               1 159,20 Kč                                      -   Kč 

UC921G
SIP telefon s podsvětleným LCD 192x64 bodů,  4 prog. tlačítka s LED a 

popisem na LCD, 4 SIP účty, switch 10/100/1000,  PoE
kus 0               1 366,80 Kč                                      -   Kč 

UC923U
SIP telefon s barevným LCD 320x240 bodů,  6 prog. tlačítek, 8 SIP účtů, 

switch 10/100/1000,  PoE, USB
kus 0               2 070,00 Kč                                      -   Kč 

UC924U
SIP telefon s barevným LCD 480x320 bodů,  8 prog. tlačítek, 12 SIP 

účtů, switch 10/100/1000,  PoE, , USB
kus 0               2 691,60 Kč                                      -   Kč 

UC926U
SIP telefon s barevným LCD 480x272 bodů,  10 prog. tlačítek, 16 SIP 

účtů, switch 10/100/1000,  PoE, , USB
kus 0               3 229,20 Kč                                      -   Kč 

UCV10

SIP Android videotelofon, 7'' dotykový LCD, 36 programovatelných 

tlačítek, Gigabit PC port, PoE, WiFi a Bluetooth, hexa core CPU, USB 

port, volitelná USB kamera

kus 0               6 375,60 Kč                                      -   Kč 

UCV50

SIP Android videotelofon, 7'' dotykový LCD, 36 programovatelných 

tlačítek, Gigabit PC port, PoE, WiFi a Bluetooth, quad core CPU, USB 

port,  HDMI, integrovaná kamera

kus 0               8 887,20 Kč                                      -   Kč 

UC46 rozšiřující tlačítkový modul s barevným LCD, 2x20 tlačítek kus 0               2 628,00 Kč                                      -   Kč 

PS5V1A napaječ pro IP telefony kus 0                  165,60 Kč                                      -   Kč 

BT100U USB Bluetooth Dongle kus 0                  828,00 Kč                                      -   Kč 

FXS brány - analogové porty

DAG1000-2S FXS brána 2x FXS, 2x RJ11, 1x LAN, 1x WAN, TLS/SRTP, T.38 Fax, VLAN kus 0               1 138,80 Kč                                      -   Kč 

DAG1000-4S FXS brána 4x FXS, 4x RJ11, 1x LAN, 1x WAN, TLS/SRTP, T.38 Fax, VLAN kus 0               1 893,60 Kč                                      -   Kč 

DAG1000-8S FXS brána 8x FXS, 8x RJ11, 3x LAN, 1x WAN, TLS/SRTP, T.38 Fax, VLAN kus 0               3 850,80 Kč                                      -   Kč 

DAG2000-16S FXS brána 16x FXS, 16x RJ11, 4x LAN, TLS/SRTP, T.38 Fax, VLAN kus 0               6 292,80 Kč                                      -   Kč 

DAG2000-24S FXS brána
24x FXS, 24x RJ11, 1x Amphenol 24p, 4x LAN, TLS/SRTP, T.38 Fax, 

VLAN
kus 0               9 398,40 Kč                                      -   Kč 

DAG2000-32S FXS brána 32x FXS, 32x RJ11, 4x LAN, TLS/SRTP, T.38 Fax, VLAN kus 0             12 007,20 Kč                                      -   Kč 

DAG2500-48S FXS brána 48x FXS, 2x Amphenol 24p, 2x LAN, 1x SFP,  TLS/SRTP, T.38 Fax, VLAN kus 0             21 610,80 Kč                                      -   Kč 

DAG2500-72S FXS brána 72x FXS, 3x Amphenol 24p, 2x LAN, 1x SFP,  TLS/SRTP, T.38 Fax, VLAN kus 0             31 257,60 Kč                                      -   Kč 

DAG2500-96S FXS brána 96x FXS, 4x Amphenol 24p, 2x LAN, TLS/SRTP, T.38 Fax, VLAN kus 0             41 690,40 Kč                                      -   Kč 

Instalace, inplementace, programopvé nastavení

soubor 1             73 700,00 Kč                          73 700,00 Kč 

243 700 Kč               

Platební podmínky: převodem

Splatnost: 30 dní

Platnost nabídky: 2 měsíce

Dodací lhůta: skladem , instalace dle dohody

Připravil: Jan Šebo, jan.sebo@businesscom.cz, ☎ 777 770 359

BusinessCom a.s.

Instalace, konfigurace, školení, doprava 

CENA CELKEM BEZ DPH 21%:




